
UCHWAŁA NR XV/127/20 
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 11 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i”, oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 - 237, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.), 
art. 26 ust. 4 ustawy o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1398) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/106/19  Rady Gminy w Książkach z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2020, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Książki na 2020 rok w wysokości  
23.319.698,85 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 19.492.306,95 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 124.197,76 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.827.391,90 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 2.092.750,40zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 r. w wysokości  26.358.111,79 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 18.170.669,35 zł, 

a) wydatki jednostek budżetowych 11.851.944,34 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
7.050.272,41 zł, oraz wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4.801.671,93 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 485.888,10 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.528.801,89 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 143.036,02 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 zł, 

f) obsługa długu 160.999,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 8.187.442,44 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
8.187.442,44 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 2.631.058,19 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.”, 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

"§ 3.  Deficyt budżetu w kwocie 3.038.412,94 zł, zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
zaciągniętego kredytu w kwocie 978.288,34 zł., nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 1.772.753,74 zł. 
oraz wolnymi środkami w kwocie 287.370,86 zł." 

4) § 5 otrzymuje brzmienie: 

"§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3.802.614,42 zł. 
w tym: z kredytu 1.742.489,82 zł., z nadwyżki z lat ubiegłych 1.772.753,74 zł., z wolnych środków 
287.370,86 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 764.201,48 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 Przychody i rozchody budżetu w 2020 r." 

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 1



5) § 6 otrzymuje brzmienie: 

"§ 6. Ustala się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5." 

6) § 7 otrzymuje brzmienie: 

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy Książki i Organu zgodnie z załącznikiem nr 6. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.; 

2) Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Henryka Sienkiewicza w Książkach zgodnie z załącznikiem nr 7. 
Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.; 

3) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach zgodnie z załącznikiem nr 8. Załącznik nr 
8 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.", 

7) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2020 zgodnie 
z załącznikiem nr 9. Załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej 
uchwały.”; 

8) § 12 otrzymuje brzmienie: 

"§ 12. Ustala się dochody w kwocie 47.152,08 zł z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 47.152,08 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii." 

9) § 14 otrzymuje brzmienie: 

"§ 14. Ustala się dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
569.109 zł, oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 576.374,74 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, oraz na stronie BIP  Urzędu Gminy Książki. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Macikowski 

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 8

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV/127/20 Rady Gminy w Książkach z dnia 11 marca 2020 r. - dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

400 950 953,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
 

wodę -950 953,00 950 953,00 950 953,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

40001 536 822,00Dostarczanie ciepła -536 822,00 536 822,00 536 822,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 536 822,00 -536 822,00 536 822,00 536 822,00

40002 414 131,00Dostarczanie wody -414 131,00 414 131,00 414 131,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
 

komorniczej i kosztów upomnień0640 1 956,00 -1 956,00 1 956,00 1 956,00

Wpływy z usług0830 410 567,00 -410 567,00 410 567,00 410 567,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 608,00 -1 608,00 1 608,00 1 608,00

700 241 011,00Gospodarka mieszkaniowa -241 011,00 241 011,00 241 011,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 241 011,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -241 011,00 241 011,00 241 011,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności0470 500,00 -500,00 500,00 500,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
 

nieruchomości0550 18 221,00 -18 221,00 18 221,00 18 221,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 221 830,00 -221 830,00 221 830,00 221 830,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 460,00 -460,00 460,00 460,00

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 8

710 30 145,44Działalność usługowa -27 645,44 28 151,44 30 651,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

71035 3 986,00Cmentarze -1 486,00 1 992,00 4 492,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 880,00 -880,00 880,00 880,00

Wpływy z usług0830 606,00 -606,00 1 112,00 1 112,00

71095 26 159,44Pozostała działalność -26 159,44 26 159,44 26 159,44

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2704 26 159,44 -26 159,44 26 159,44 26 159,44

750 47 235,00Administracja publiczna -2 435,00 11 035,00 55 835,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 435,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -2 435,00 11 035,00 11 035,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 8 600,00 8 600,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 435,00 -2 435,00 2 435,00 2 435,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 9 323,00 9 323,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 9 203,00 9 203,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 9 323,00 9 323,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 9 203,00 9 203,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 9 203,00 9 203,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
 

płatności2950 0,00 0,00 120,00 120,00

756 4 208 599,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-2 421 310,00 2 429 349,08 4 216 638,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 8

75601 1 363,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych -1 363,00 1 363,00 1 363,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej0350 1 363,00 -1 363,00 1 363,00 1 363,00

75615 744 230,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-744 230,00 744 230,00 744 230,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 619 876,00 -619 876,00 619 876,00 619 876,00

Wpływy z podatku rolnego0320 112 805,00 -112 805,00 112 805,00 112 805,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 10 496,00 -10 496,00 10 496,00 10 496,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 1 053,00 -1 053,00 1 053,00 1 053,00

75616 1 609 815,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-1 609 815,00 1 609 815,00 1 609 815,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 431 761,00 -431 761,00 431 761,00 431 761,00

Wpływy z podatku rolnego0320 972 743,00 -972 743,00 972 743,00 972 743,00

Wpływy z podatku leśnego0330 1 102,00 -1 102,00 1 102,00 1 102,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 76 249,00 -76 249,00 76 249,00 76 249,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 13 701,00 -13 701,00 13 701,00 13 701,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 1 270,00 -1 270,00 1 270,00 1 270,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 100 051,00 -100 051,00 100 051,00 100 051,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
 

komorniczej i kosztów upomnień0640 2 918,00 -2 918,00 2 918,00 2 918,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 10 020,00 -10 020,00 10 020,00 10 020,00

75618 65 902,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -65 902,00 73 941,08 73 941,08

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 18 437,00 -18 437,00 18 437,00 18 437,00

Wpływy z opłaty targowej0430 5 468,00 -5 468,00 5 468,00 5 468,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
 

alkoholowych0480 39 113,00 -39 113,00 47 152,08 47 152,08

Wpływy z różnych opłat0690 2 884,00 -2 884,00 2 884,00 2 884,00

758 7 115 489,00Różne rozliczenia -7 071 996,00 7 072 096,00 7 115 589,00

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 3 322 230,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego -3 322 230,00 3 322 230,00 3 322 230,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 322 230,00 -3 322 230,00 3 322 230,00 3 322 230,00

75807 3 625 384,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin -3 625 384,00 3 625 384,00 3 625 384,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 625 384,00 -3 625 384,00 3 625 384,00 3 625 384,00

75814 45 529,00Różne rozliczenia finansowe -2 036,00 2 136,00 45 629,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 036,00 -2 036,00 2 036,00 2 036,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 100,00 100,00

75831 122 346,00Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin -122 346,00 122 346,00 122 346,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 122 346,00 -122 346,00 122 346,00 122 346,00

801 273 666,76Oświata i wychowanie -92 383,76 92 383,76 273 666,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
92 383,76 -92 383,76 92 383,76 92 383,76

80101 104 383,76Szkoły podstawowe -92 383,76 92 383,76 104 383,76

92 383,76
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-92 383,76 92 383,76 92 383,76

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 82 659,06 -82 659,06 82 659,06 82 659,06

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 9 724,70 -9 724,70 9 724,70 9 724,70

852 424 428,35Pomoc społeczna 0,00 977,91 425 406,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85228 22 434,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 977,91 23 411,91

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 8

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 977,91 977,91

855 5 228 918,00Rodzina -18 186,00 19 751,63 5 230 483,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 419 218,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-586,00 1 800,00 1 420 432,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 6 618,00 -586,00 0,00 6 032,00

85503 0,00Karta Dużej Rodziny 0,00 351,63 351,63

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 9,21 9,21

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 342,42 342,42

85506 284 800,00Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych -17 600,00 17 600,00 284 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 16 000,00 -16 000,00 17 600,00 17 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 268 800,00 -1 600,00 0,00 267 200,00

900 918 657,78Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -918 657,78 918 657,78 918 657,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90001 297 668,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód -297 668,00 297 668,00 297 668,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
 

komorniczej i kosztów upomnień0640 109,00 -109,00 109,00 109,00

Wpływy z usług0830 297 209,00 -297 209,00 297 209,00 297 209,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 350,00 -350,00 350,00 350,00

90002 572 920,00Gospodarka odpadami komunalnymi -572 920,00 572 920,00 572 920,00

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 8

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 569 109,00 -569 109,00 569 109,00 569 109,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
 

komorniczej i kosztów upomnień0640 3 376,00 -3 376,00 3 376,00 3 376,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 435,00 -435,00 435,00 435,00

90011 41 833,78Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej -41 833,78 41 833,78 41 833,78

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 41 833,78 -41 833,78 41 833,78 41 833,78

90019 6 236,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska -6 236,00 6 236,00 6 236,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 6 236,00 -6 236,00 6 236,00 6 236,00

921 25 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -25 000,00 23 162,00 23 162,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
25 000,00 -25 000,00 22 611,00 22 611,00

92109 25 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -25 000,00 22 951,00 22 951,00

25 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-25 000,00 22 611,00 22 611,00

Wpływy z różnych dochodów0979 3 750,00 -3 750,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 21 250,00 -21 250,00 22 611,00 22 611,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
 

płatności2950 0,00 0,00 340,00 340,00

92116 0,00Biblioteki 0,00 211,00 211,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
 

płatności2950 0,00 0,00 211,00 211,00

926 0,00Kultura fizyczna 0,00 80,00 80,00

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92605 0,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 80,00 80,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
 

płatności2950 0,00 0,00 80,00 80,00

19 464 953,33razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
117 383,76 -117 383,76 124 197,76 124 197,76

-11 769 577,98 11 796 931,60 19 492 306,95

majątkowe
600 3 232 763,50Transport i łączność -3 232 763,50 1 707 941,50 1 707 941,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 3 232 763,50Drogi publiczne gminne -3 232 763,50 1 707 941,50 1 707 941,50

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6350 3 232 763,50 -3 232 763,50 1 707 941,50 1 707 941,50

630 1 352 012,49Turystyka -1 352 012,49 1 352 012,49 1 352 012,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 352 012,49 -1 352 012,49 1 352 012,49 1 352 012,49

63095 1 352 012,49Pozostała działalność -1 352 012,49 1 352 012,49 1 352 012,49

1 352 012,49
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-1 352 012,49 1 352 012,49 1 352 012,49

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 1 352 012,49 -1 352 012,49 1 352 012,49 1 352 012,49

700 26 700,00Gospodarka mieszkaniowa -26 700,00 26 700,00 26 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 26 700,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -26 700,00 26 700,00 26 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 8

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
 

wieczystego w prawo własności0760 14 700,00 -14 700,00 14 700,00 14 700,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 12 000,00 -12 000,00 12 000,00 12 000,00

900 525 722,89Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -525 722,89 525 722,89 525 722,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
525 722,89 -525 722,89 525 722,89 525 722,89

90005 525 722,89Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -525 722,89 525 722,89 525 722,89

525 722,89
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-525 722,89 525 722,89 525 722,89

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 370 617,89 -370 617,89 370 617,89 370 617,89

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6299 155 105,00 -155 105,00 155 105,00 155 105,00

921 107 026,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -107 026,00 215 015,02 215 015,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
107 026,00 -107 026,00 215 015,02 215 015,02

92109 0,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 107 989,02 107 989,02

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 107 989,02 107 989,02

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 107 989,02 107 989,02

92195 107 026,00Pozostała działalność -107 026,00 107 026,00 107 026,00

107 026,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-107 026,00 107 026,00 107 026,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 107 026,00 -107 026,00 107 026,00 107 026,00

5 244 224,88razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 984 761,38 -1 984 761,38 2 092 750,40 2 092 750,40

-5 244 224,88 3 827 391,90 3 827 391,90

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 8



Strona 9 z 8

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 709 178,21

2 102 145,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-2 102 145,14 2 216 948,16 2 216 948,16

-17 013 802,86 23 319 698,8515 624 323,50

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XV/127/20 Rady Gminy w Książkach z dnia 11 marca 2020 r. - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 906 712,00 763 302,00 762 208,00 130 601,00 631 607,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 143 410,00 143 410,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 607,00 -4 607,00 -4 607,00 -4 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 948 105,00 758 695,00 757 601,00 125 994,00 631 607,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 189 410,00 189 410,00 0,00 0,00 0,00

40001 Dostarczanie ciepła

przed zmianą 531 207,00 531 207,00 530 481,00 61 327,00 469 154,00 0,00 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 577 207,00 531 207,00 530 481,00 61 327,00 469 154,00 0,00 726,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 375 505,00 232 095,00 231 727,00 69 274,00 162 453,00 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 143 410,00 143 410,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 607,00 -4 607,00 -4 607,00 -4 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 370 898,00 227 488,00 227 120,00 64 667,00 162 453,00 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 143 410,00 143 410,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 54 444,88 54 444,88 54 444,88 54 444,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 850,00 -3 850,00 -3 850,00 -3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 594,88 50 594,88 50 594,88 50 594,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 9 704,00 9 704,00 9 704,00 9 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -662,00 -662,00 -662,00 -662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 042,00 9 042,00 9 042,00 9 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 1 384,00 1 384,00 1 384,00 1 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95,00 -95,00 -95,00 -95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 289,00 1 289,00 1 289,00 1 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 613 533,66 192 782,10 192 782,10 2 875,00 189 907,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 420 751,56 4 420 751,56 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 306 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 166,00 306 166,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 919 699,66 192 782,10 192 782,10 2 875,00 189 907,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 726 917,56 4 726 917,56 20 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 306 633,66 190 882,10 190 882,10 2 875,00 188 007,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 115 751,56 4 115 751,56 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 306 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 166,00 306 166,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 612 799,66 190 882,10 190 882,10 2 875,00 188 007,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 421 917,56 4 421 917,56 20 000,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 4 095 751,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 095 751,56 4 095 751,56 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 306 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 166,00 306 166,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 401 917,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 401 917,56 4 401 917,56 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 539 237,00 539 237,00 534 650,00 414 816,00 119 834,00 0,00 4 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 225 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 850,00 225 850,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 765 087,00 539 237,00 534 650,00 414 816,00 119 834,00 0,00 4 587,00 0,00 0,00 0,00 225 850,00 225 850,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 8

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 539 237,00 539 237,00 534 650,00 414 816,00 119 834,00 0,00 4 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 225 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 850,00 225 850,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 765 087,00 539 237,00 534 650,00 414 816,00 119 834,00 0,00 4 587,00 0,00 0,00 0,00 225 850,00 225 850,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 225 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 850,00 225 850,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 850,00 225 850,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 112 405,89 33 545,44 7 386,00 1 202,00 6 184,00 0,00 0,00 26 159,44 0,00 0,00 78 860,45 78 860,45 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 009,04 -3 009,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 009,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 515,04 3 515,04 506,00 506,00 0,00 0,00 0,00 3 009,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 911,89 34 051,44 7 892,00 1 708,00 6 184,00 0,00 0,00 26 159,44 0,00 0,00 78 860,45 78 860,45 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 7 386,00 7 386,00 7 386,00 1 202,00 6 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 506,00 506,00 506,00 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 892,00 7 892,00 7 892,00 1 708,00 6 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 005,00 1 005,00 1 005,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 423,00 423,00 423,00 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 428,00 1 428,00 1 428,00 1 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 173,00 173,00 173,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73,00 73,00 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 246,00 246,00 246,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 24,00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 26 159,44 26 159,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 159,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 009,04 -3 009,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 009,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 009,04 3 009,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 009,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 159,44 26 159,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 159,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4014
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 009,04 3 009,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 009,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 009,04 3 009,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 009,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4174 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 4 709,04 4 709,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 709,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 009,04 -3 009,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 009,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 213 362,22 2 210 071,58 2 098 584,58 1 699 825,00 398 759,58 3 000,00 96 205,00 12 282,00 0,00 0,00 3 290,64 3 290,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 607,00 26 607,00 26 607,00 4 607,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 247 969,22 2 236 678,58 2 125 191,58 1 704 432,00 420 759,58 3 000,00 96 205,00 12 282,00 0,00 0,00 11 290,64 11 290,64 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 1 950 804,22 1 947 513,58 1 901 026,58 1 581 312,00 319 714,58 0,00 34 205,00 12 282,00 0,00 0,00 3 290,64 3 290,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 607,00 26 607,00 26 607,00 4 607,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 985 411,22 1 974 120,58 1 927 633,58 1 585 919,00 341 714,58 0,00 34 205,00 12 282,00 0,00 0,00 11 290,64 11 290,64 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 8

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 222 224,48 1 222 224,48 1 222 224,48 1 222 224,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 850,00 3 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 226 074,48 1 226 074,48 1 226 074,48 1 226 074,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 211 567,00 211 567,00 211 567,00 211 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 662,00 662,00 662,00 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212 229,00 212 229,00 212 229,00 212 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 24 666,00 24 666,00 24 666,00 24 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95,00 95,00 95,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 761,00 24 761,00 24 761,00 24 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 96 942,00 96 942,00 96 942,00 0,00 96 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 942,00 118 942,00 118 942,00 0,00 118 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 162 460,47 112 460,47 94 305,47 0,00 94 305,47 360,00 17 795,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 460,47 112 460,47 94 305,47 0,00 94 305,47 360,00 17 795,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 159 338,47 109 338,47 91 183,47 0,00 91 183,47 360,00 17 795,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169 338,47 109 338,47 91 183,47 0,00 91 183,47 360,00 17 795,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 223 562,42 173 562,42 173 562,42 0,00 173 562,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223 662,42 173 662,42 173 662,42 0,00 173 662,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

przed zmianą 39 060,00 39 060,00 39 060,00 0,00 39 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 160,00 39 160,00 39 160,00 0,00 39 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 8

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 291 080,58 5 219 181,78 4 973 347,20 3 836 313,00 1 137 034,20 0,00 155 640,00 90 194,58 0,00 0,00 71 898,80 71 898,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 145,00 47 145,00 47 145,00 15 145,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 338 225,58 5 266 326,78 5 020 492,20 3 851 458,00 1 169 034,20 0,00 155 640,00 90 194,58 0,00 0,00 71 898,80 71 898,80 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 829 178,58 3 757 279,78 3 544 530,20 2 975 667,00 568 863,20 0,00 122 555,00 90 194,58 0,00 0,00 71 898,80 71 898,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 145,00 15 145,00 15 145,00 15 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 844 323,58 3 772 424,78 3 559 675,20 2 990 812,00 568 863,20 0,00 122 555,00 90 194,58 0,00 0,00 71 898,80 71 898,80 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 315 783,00 2 315 783,00 2 315 783,00 2 315 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 761,40 4 761,40 4 761,40 4 761,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 320 544,40 2 320 544,40 2 320 544,40 2 320 544,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 440 889,00 440 889,00 440 889,00 440 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 818,50 818,50 818,50 818,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 441 707,50 441 707,50 441 707,50 441 707,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 45 326,00 45 326,00 45 326,00 45 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116,60 116,60 116,60 116,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 442,60 45 442,60 45 442,60 45 442,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 448,50 9 448,50 9 448,50 9 448,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 448,50 9 448,50 9 448,50 9 448,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 36 646,00 36 646,00 36 646,00 35 991,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 646,00 68 646,00 68 646,00 35 991,00 32 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 39 113,00 39 113,00 38 863,00 11 500,00 27 363,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 039,08 8 039,08 8 039,08 0,00 8 039,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 152,08 47 152,08 46 902,08 11 500,00 35 402,08 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 8

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 36 113,00 36 113,00 35 863,00 11 500,00 24 363,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 339,08 6 339,08 6 339,08 0,00 6 339,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 452,08 42 452,08 42 202,08 11 500,00 30 702,08 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 3 530,00 3 530,00 3 530,00 0,00 3 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 530,00 4 530,00 4 530,00 0,00 4 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 139,08 3 139,08 3 139,08 0,00 3 139,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 339,08 17 339,08 17 339,08 0,00 17 339,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 369 266,35 1 369 266,35 922 731,32 453 435,00 469 296,32 0,00 432 135,03 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -266,08 -266,08 -266,08 -266,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 028,83 1 028,83 266,08 266,08 0,00 0,00 762,75 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 377 029,10 1 370 029,10 922 731,32 453 435,00 469 296,32 0,00 432 897,78 14 400,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 397 496,00 397 496,00 395 221,12 341 422,00 53 799,12 0,00 2 274,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 762,75 762,75 0,00 0,00 0,00 0,00 762,75 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 405 258,75 398 258,75 395 221,12 341 422,00 53 799,12 0,00 3 037,63 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 762,75 762,75 0,00 0,00 0,00 0,00 762,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 362,75 1 362,75 0,00 0,00 0,00 0,00 1 362,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 115 685,00 115 685,00 114 887,00 112 013,00 2 874,00 0,00 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -266,08 -266,08 -266,08 -266,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 266,08 266,08 266,08 266,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 685,00 115 685,00 114 887,00 112 013,00 2 874,00 0,00 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 65 280,00 65 280,00 65 280,00 65 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 266,08 266,08 266,08 266,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 546,08 65 546,08 65 546,08 65 546,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 8

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 3 993,00 3 993,00 3 993,00 3 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -266,08 -266,08 -266,08 -266,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 726,92 3 726,92 3 726,92 3 726,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 456 193,85 5 456 193,85 656 442,99 317 117,99 339 325,00 0,00 4 799 750,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18,00 -18,00 -18,00 0,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 828,67 1 828,67 1 574,42 342,42 1 232,00 0,00 254,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 458 004,52 5 458 004,52 657 999,41 317 460,41 340 539,00 0,00 4 800 005,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 465 539,14 1 465 539,14 154 277,00 133 863,00 20 414,00 0,00 1 311 262,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18,00 -18,00 -18,00 0,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 232,00 1 232,00 1 232,00 0,00 1 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 466 753,14 1 466 753,14 155 491,00 133 863,00 21 628,00 0,00 1 311 262,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 232,00 1 232,00 1 232,00 0,00 1 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 032,00 6 032,00 6 032,00 0,00 6 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 1 818,00 1 818,00 1 818,00 0,00 1 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18,00 -18,00 -18,00 0,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 342,42 342,42 342,42 342,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342,42 342,42 342,42 342,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 284,70 284,70 284,70 284,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284,70 284,70 284,70 284,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,74 50,74 50,74 50,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50,74 50,74 50,74 50,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,98 6,98 6,98 6,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6,98 6,98 6,98 6,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 193 246,99 193 246,99 57 471,99 52 751,99 4 720,00 0,00 135 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 254,25 254,25 0,00 0,00 0,00 0,00 254,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 193 501,24 193 501,24 57 471,99 52 751,99 4 720,00 0,00 136 029,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 254,25 254,25 0,00 0,00 0,00 0,00 254,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 254,25 254,25 0,00 0,00 0,00 0,00 254,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 8

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 717 248,95 1 053 613,64 1 053 245,64 53 819,00 999 426,64 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 663 635,31 663 635,31 535 599,39 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 265,74 7 265,74 7 265,74 0,00 7 265,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 724 514,69 1 060 879,38 1 060 511,38 53 819,00 1 006 692,38 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 663 635,31 663 635,31 535 599,39 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 569 109,00 569 109,00 569 109,00 25 574,00 543 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 265,74 7 265,74 7 265,74 0,00 7 265,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 576 374,74 576 374,74 576 374,74 25 574,00 550 800,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 893,00 893,00 893,00 0,00 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 265,74 5 265,74 5 265,74 0,00 5 265,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 158,74 6 158,74 6 158,74 0,00 6 158,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 539 987,00 539 987,00 539 987,00 0,00 539 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 540 987,00 540 987,00 540 987,00 0,00 540 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 761 212,89 590 388,48 109 610,38 5 695,00 103 915,38 455 778,10 0,00 25 000,00 0,00 0,00 170 824,41 170 824,41 168 703,53 0,00 0,00

zmniejszenie -132 026,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 -107 026,00 -107 026,00 -107 026,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 026,00 107 026,00 107 026,00 0,00 0,00

po zmianach 736 212,89 565 388,48 109 610,38 5 695,00 103 915,38 455 778,10 0,00 0,00 0,00 0,00 170 824,41 170 824,41 168 703,53 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 431 521,36 421 897,48 74 860,38 0,00 74 860,38 322 037,10 0,00 25 000,00 0,00 0,00 9 623,88 9 623,88 7 503,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 406 521,36 396 897,48 74 860,38 0,00 74 860,38 322 037,10 0,00 0,00 0,00 0,00 9 623,88 9 623,88 7 503,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 21 250,00 21 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 250,00 -21 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 750,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 203 950,53 42 750,00 34 750,00 5 695,00 29 055,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 200,53 161 200,53 161 200,53 0,00 0,00

zmniejszenie -107 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -107 026,00 -107 026,00 -107 026,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 026,00 107 026,00 107 026,00 0,00 0,00

po zmianach 203 950,53 42 750,00 34 750,00 5 695,00 29 055,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 200,53 161 200,53 161 200,53 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 026,00 107 026,00 107 026,00 0,00 0,00

po zmianach 107 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 026,00 107 026,00 107 026,00 0,00 0,00

6058
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 107 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 026,00 107 026,00 107 026,00 0,00 0,00

zmniejszenie -107 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -107 026,00 -107 026,00 -107 026,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 8

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 25 687 466,55 18 108 040,11 11 765 332,10 7 034 278,99 4 731 053,11 485 888,10 5 527 784,89 168 036,02 0,00 160 999,00 7 579 426,44 7 579 426,44 2 631 058,19 0,00 0,00

zmniejszenie -139 926,12 -32 900,12 -4 891,08 -4 873,08 -18,00 0,00 0,00 -28 009,04 0,00 0,00 -107 026,00 -107 026,00 -107 026,00 0,00 0,00

zwiększenie 810 571,36 95 529,36 91 503,32 20 866,50 70 636,82 0,00 1 017,00 3 009,04 0,00 0,00 715 042,00 715 042,00 107 026,00 0,00 0,00

po zmianach 26 358 111,79 18 170 669,35 11 851 944,34 7 050 272,41 4 801 671,93 485 888,10 5 528 801,89 143 036,02 0,00 160 999,00 8 187 442,44 8 187 442,44 2 631 058,19 0,00 0,00

Strona 8 z 8

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XV/127/20 Rady Gminy w Książkach z dnia 11 marca 2020 r. - przychody budżetu

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

0,00 1 772 753,74 1 772 753,74

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 287 370,86 287 370,86

Razem: 3802614,4200Razem: 1742489,8200 Razem: 2060124,6000

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XV/127/20 Rady Gminy w Książkach z dnia 11 marca 2020 r. - dotacje na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 935 500,00 342,42 4 935 842,42

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 342,42 342,42

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 342,42 342,42

Razem: 4 983 620,25 342,42 4 983 962,67

Strona 1 z 1

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XV/127/20 Rady Gminy w Książkach z dnia 11 marca 2020 r. - wydatki na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 935 500,00 342,42 4 935 842,42

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 342,42 342,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 284,70 284,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 50,74 50,74

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 6,98 6,98

Razem: 4 983 620,25 342,42 4 983 962,67

Strona 1 z 1

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 8

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XV/127/20 Rady Gminy w Książkach z dnia 11 marca 2020 r. - Organ Gminy Książki -
 

dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

400 0,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
 

wodę 0,00 950 953,00 950 953,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

40001 0,00Dostarczanie ciepła 0,00 536 822,00 536 822,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 536 822,00 536 822,00

40002 0,00Dostarczanie wody 0,00 414 131,00 414 131,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
 

komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 1 956,00 1 956,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 410 567,00 410 567,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 1 608,00 1 608,00

700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 241 011,00 241 011,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 0,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 241 011,00 241 011,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności0470 0,00 0,00 500,00 500,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
 

nieruchomości0550 0,00 0,00 18 221,00 18 221,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00 0,00 221 830,00 221 830,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 460,00 460,00

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 8

710 2 500,00Działalność usługowa 0,00 28 151,44 30 651,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

71035 2 500,00Cmentarze 0,00 1 992,00 4 492,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 880,00 880,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 1 112,00 1 112,00

71095 0,00Pozostała działalność 0,00 26 159,44 26 159,44

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2704 0,00 0,00 26 159,44 26 159,44

750 44 800,00Administracja publiczna 0,00 11 035,00 55 835,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 0,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 11 035,00 11 035,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 8 600,00 8 600,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 2 435,00 2 435,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 9 323,00 9 323,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 9 203,00 9 203,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 9 323,00 9 323,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 9 203,00 9 203,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 9 203,00 9 203,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
 

płatności2950 0,00 0,00 120,00 120,00

756 1 787 289,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 2 429 349,08 4 216 638,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 8

75601 0,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 1 363,00 1 363,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej0350 0,00 0,00 1 363,00 1 363,00

75615 0,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 744 230,00 744 230,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 0,00 0,00 619 876,00 619 876,00

Wpływy z podatku rolnego0320 0,00 0,00 112 805,00 112 805,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 0,00 0,00 10 496,00 10 496,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 0,00 0,00 1 053,00 1 053,00

75616 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 1 609 815,00 1 609 815,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 0,00 0,00 431 761,00 431 761,00

Wpływy z podatku rolnego0320 0,00 0,00 972 743,00 972 743,00

Wpływy z podatku leśnego0330 0,00 0,00 1 102,00 1 102,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 0,00 0,00 76 249,00 76 249,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 0,00 0,00 13 701,00 13 701,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 0,00 0,00 1 270,00 1 270,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 0,00 0,00 100 051,00 100 051,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
 

komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 2 918,00 2 918,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 0,00 0,00 10 020,00 10 020,00

75618 0,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 73 941,08 73 941,08

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 0,00 0,00 18 437,00 18 437,00

Wpływy z opłaty targowej0430 0,00 0,00 5 468,00 5 468,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
 

alkoholowych0480 0,00 0,00 47 152,08 47 152,08

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 2 884,00 2 884,00

758 43 493,00Różne rozliczenia 0,00 7 072 096,00 7 115 589,00

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 0,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 3 322 230,00 3 322 230,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,00 0,00 3 322 230,00 3 322 230,00

75807 0,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 0,00 3 625 384,00 3 625 384,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,00 0,00 3 625 384,00 3 625 384,00

75814 43 493,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 2 136,00 45 629,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 2 036,00 2 036,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 100,00 100,00

75831 0,00Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 0,00 122 346,00 122 346,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,00 0,00 122 346,00 122 346,00

801 12 000,00Oświata i wychowanie 0,00 92 383,76 104 383,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 92 383,76 92 383,76

80101 12 000,00Szkoły podstawowe 0,00 92 383,76 104 383,76

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 92 383,76 92 383,76

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 82 659,06 82 659,06

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 0,00 0,00 9 724,70 9 724,70

855 5 206 300,00Rodzina -1 600,00 17 942,42 5 222 642,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 0,00Karta Dużej Rodziny 0,00 342,42 342,42

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 8

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 342,42 342,42

85506 268 800,00Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych -1 600,00 17 600,00 284 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 17 600,00 17 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 268 800,00 -1 600,00 0,00 267 200,00

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 918 657,78 918 657,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90001 0,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 297 668,00 297 668,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
 

komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 109,00 109,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 297 209,00 297 209,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 350,00 350,00

90002 0,00Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 572 920,00 572 920,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 0,00 0,00 569 109,00 569 109,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
 

komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 3 376,00 3 376,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 0,00 0,00 435,00 435,00

90011 0,00Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 0,00 41 833,78 41 833,78

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 41 833,78 41 833,78

90019 0,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 6 236,00 6 236,00

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 8

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 6 236,00 6 236,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 23 162,00 23 162,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 22 611,00 22 611,00

92109 0,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 22 951,00 22 951,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 22 611,00 22 611,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 22 611,00 22 611,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
 

płatności2950 0,00 0,00 340,00 340,00

92116 0,00Biblioteki 0,00 211,00 211,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
 

płatności2950 0,00 0,00 211,00 211,00

926 0,00Kultura fizyczna 0,00 80,00 80,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92605 0,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 80,00 80,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
 

płatności2950 0,00 0,00 80,00 80,00

7 499 102,25razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 124 197,76 124 197,76

-1 600,00 11 794 144,48 19 291 646,73

majątkowe
600 0,00Transport i łączność 0,00 1 707 941,50 1 707 941,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 1 707 941,50 1 707 941,50

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 8

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6350 0,00 0,00 1 707 941,50 1 707 941,50

630 0,00Turystyka 0,00 1 352 012,49 1 352 012,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 352 012,49 1 352 012,49

63095 0,00Pozostała działalność 0,00 1 352 012,49 1 352 012,49

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 1 352 012,49 1 352 012,49

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 1 352 012,49 1 352 012,49

700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 26 700,00 26 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 0,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 26 700,00 26 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
 

wieczystego w prawo własności0760 0,00 0,00 14 700,00 14 700,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 525 722,89 525 722,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 525 722,89 525 722,89

90005 0,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 525 722,89 525 722,89

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 525 722,89 525 722,89

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 370 617,89 370 617,89

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6299 0,00 0,00 155 105,00 155 105,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 215 015,02 215 015,02

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 215 015,02 215 015,02

92109 0,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 107 989,02 107 989,02

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 107 989,02 107 989,02

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 107 989,02 107 989,02

92195 0,00Pozostała działalność 0,00 107 026,00 107 026,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 107 026,00 107 026,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 107 026,00 107 026,00

0,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 092 750,40 2 092 750,40

0,00 3 827 391,90 3 827 391,90

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 7 499 102,25

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 2 216 948,16 2 216 948,16

-1 600,00 23 119 038,6315 621 536,38

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 8



Strona 1 z 7

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XV/127/20 Rady Gminy w Książkach z dnia 11 marca 2020 r. - j.b. Urząd Gminy w
 

Książkach - dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

400 950 953,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
 

wodę -950 953,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

40001 536 822,00Dostarczanie ciepła -536 822,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 536 822,00 -536 822,00 0,00 0,00

40002 414 131,00Dostarczanie wody -414 131,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
 

komorniczej i kosztów upomnień0640 1 956,00 -1 956,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 410 567,00 -410 567,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 608,00 -1 608,00 0,00 0,00

700 241 011,00Gospodarka mieszkaniowa -241 011,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 241 011,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -241 011,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności0470 500,00 -500,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
 

nieruchomości0550 18 221,00 -18 221,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 221 830,00 -221 830,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 460,00 -460,00 0,00 0,00

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 7

710 27 645,44Działalność usługowa -27 645,44 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

71035 1 486,00Cmentarze -1 486,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 880,00 -880,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 606,00 -606,00 0,00 0,00

71095 26 159,44Pozostała działalność -26 159,44 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2704 26 159,44 -26 159,44 0,00 0,00

750 2 435,00Administracja publiczna -2 435,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 435,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -2 435,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 435,00 -2 435,00 0,00 0,00

756 2 421 310,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-2 421 310,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75601 1 363,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych -1 363,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej0350 1 363,00 -1 363,00 0,00 0,00

75615 744 230,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-744 230,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 619 876,00 -619 876,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego0320 112 805,00 -112 805,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 10 496,00 -10 496,00 0,00 0,00

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 7

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 1 053,00 -1 053,00 0,00 0,00

75616 1 609 815,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-1 609 815,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 431 761,00 -431 761,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego0320 972 743,00 -972 743,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku leśnego0330 1 102,00 -1 102,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 76 249,00 -76 249,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 13 701,00 -13 701,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 1 270,00 -1 270,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 100 051,00 -100 051,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
 

komorniczej i kosztów upomnień0640 2 918,00 -2 918,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 10 020,00 -10 020,00 0,00 0,00

75618 65 902,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -65 902,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 18 437,00 -18 437,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty targowej0430 5 468,00 -5 468,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
 

alkoholowych0480 39 113,00 -39 113,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 2 884,00 -2 884,00 0,00 0,00

758 7 071 996,00Różne rozliczenia -7 071 996,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 3 322 230,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego -3 322 230,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 322 230,00 -3 322 230,00 0,00 0,00

75807 3 625 384,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin -3 625 384,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 625 384,00 -3 625 384,00 0,00 0,00

75814 2 036,00Różne rozliczenia finansowe -2 036,00 0,00 0,00

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 7

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 036,00 -2 036,00 0,00 0,00

75831 122 346,00Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin -122 346,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 122 346,00 -122 346,00 0,00 0,00

801 92 383,76Oświata i wychowanie -92 383,76 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
92 383,76 -92 383,76 0,00 0,00

80101 92 383,76Szkoły podstawowe -92 383,76 0,00 0,00

92 383,76
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-92 383,76 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 82 659,06 -82 659,06 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 9 724,70 -9 724,70 0,00 0,00

855 16 000,00Rodzina -16 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85506 16 000,00Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych -16 000,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00

900 918 657,78Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -918 657,78 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90001 297 668,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód -297 668,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
 

komorniczej i kosztów upomnień0640 109,00 -109,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 297 209,00 -297 209,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 350,00 -350,00 0,00 0,00

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 7

90002 572 920,00Gospodarka odpadami komunalnymi -572 920,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 569 109,00 -569 109,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
 

komorniczej i kosztów upomnień0640 3 376,00 -3 376,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 435,00 -435,00 0,00 0,00

90011 41 833,78Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej -41 833,78 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 41 833,78 -41 833,78 0,00 0,00

90019 6 236,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska -6 236,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 6 236,00 -6 236,00 0,00 0,00

921 25 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -25 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

92109 25 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -25 000,00 0,00 0,00

25 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-25 000,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0979 3 750,00 -3 750,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 21 250,00 -21 250,00 0,00 0,00

11 767 391,98razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
117 383,76 -117 383,76 0,00 0,00

-11 767 391,98 0,00 0,00

majątkowe
600 3 232 763,50Transport i łączność -3 232 763,50 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 7

60016 3 232 763,50Drogi publiczne gminne -3 232 763,50 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6350 3 232 763,50 -3 232 763,50 0,00 0,00

630 1 352 012,49Turystyka -1 352 012,49 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 352 012,49 -1 352 012,49 0,00 0,00

63095 1 352 012,49Pozostała działalność -1 352 012,49 0,00 0,00

1 352 012,49
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-1 352 012,49 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 1 352 012,49 -1 352 012,49 0,00 0,00

700 26 700,00Gospodarka mieszkaniowa -26 700,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 26 700,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -26 700,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
 

wieczystego w prawo własności0760 14 700,00 -14 700,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00

900 525 722,89Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -525 722,89 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
525 722,89 -525 722,89 0,00 0,00

90005 525 722,89Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -525 722,89 0,00 0,00

525 722,89
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-525 722,89 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 370 617,89 -370 617,89 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6299 155 105,00 -155 105,00 0,00 0,00

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 7

921 107 026,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -107 026,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
107 026,00 -107 026,00 0,00 0,00

92195 107 026,00Pozostała działalność -107 026,00 0,00 0,00

107 026,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-107 026,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 107 026,00 -107 026,00 0,00 0,00

5 244 224,88razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 984 761,38 -1 984 761,38 0,00 0,00

-5 244 224,88 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 17 011 616,86

2 102 145,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-2 102 145,14 0,00 0,00

-17 011 616,86 0,000,00

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XV/127/20 Rady Gminy w Książkach z dnia 11 marca 2020 r. - j.b. Urząd Gminy w Książkach- wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 906 712,00 763 302,00 762 208,00 130 601,00 631 607,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 143 410,00 143 410,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 607,00 -4 607,00 -4 607,00 -4 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 948 105,00 758 695,00 757 601,00 125 994,00 631 607,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 189 410,00 189 410,00 0,00 0,00 0,00

40001 Dostarczanie ciepła

przed zmianą 531 207,00 531 207,00 530 481,00 61 327,00 469 154,00 0,00 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 577 207,00 531 207,00 530 481,00 61 327,00 469 154,00 0,00 726,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 375 505,00 232 095,00 231 727,00 69 274,00 162 453,00 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 143 410,00 143 410,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 607,00 -4 607,00 -4 607,00 -4 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 370 898,00 227 488,00 227 120,00 64 667,00 162 453,00 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 143 410,00 143 410,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 54 444,88 54 444,88 54 444,88 54 444,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 850,00 -3 850,00 -3 850,00 -3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 594,88 50 594,88 50 594,88 50 594,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 9 704,00 9 704,00 9 704,00 9 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -662,00 -662,00 -662,00 -662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 042,00 9 042,00 9 042,00 9 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 1 384,00 1 384,00 1 384,00 1 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95,00 -95,00 -95,00 -95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 289,00 1 289,00 1 289,00 1 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 613 533,66 192 782,10 192 782,10 2 875,00 189 907,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 420 751,56 4 420 751,56 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 306 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 166,00 306 166,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 919 699,66 192 782,10 192 782,10 2 875,00 189 907,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 726 917,56 4 726 917,56 20 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 306 633,66 190 882,10 190 882,10 2 875,00 188 007,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 115 751,56 4 115 751,56 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 306 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 166,00 306 166,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 612 799,66 190 882,10 190 882,10 2 875,00 188 007,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 421 917,56 4 421 917,56 20 000,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 4 095 751,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 095 751,56 4 095 751,56 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 306 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 166,00 306 166,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 401 917,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 401 917,56 4 401 917,56 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 539 237,00 539 237,00 534 650,00 414 816,00 119 834,00 0,00 4 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 225 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 850,00 225 850,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 765 087,00 539 237,00 534 650,00 414 816,00 119 834,00 0,00 4 587,00 0,00 0,00 0,00 225 850,00 225 850,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 539 237,00 539 237,00 534 650,00 414 816,00 119 834,00 0,00 4 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 225 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 850,00 225 850,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 765 087,00 539 237,00 534 650,00 414 816,00 119 834,00 0,00 4 587,00 0,00 0,00 0,00 225 850,00 225 850,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 225 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 850,00 225 850,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 850,00 225 850,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 112 405,89 33 545,44 7 386,00 1 202,00 6 184,00 0,00 0,00 26 159,44 0,00 0,00 78 860,45 78 860,45 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 009,04 -3 009,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 009,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 515,04 3 515,04 506,00 506,00 0,00 0,00 0,00 3 009,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 911,89 34 051,44 7 892,00 1 708,00 6 184,00 0,00 0,00 26 159,44 0,00 0,00 78 860,45 78 860,45 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 7 386,00 7 386,00 7 386,00 1 202,00 6 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 506,00 506,00 506,00 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 892,00 7 892,00 7 892,00 1 708,00 6 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 005,00 1 005,00 1 005,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 423,00 423,00 423,00 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 428,00 1 428,00 1 428,00 1 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 173,00 173,00 173,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73,00 73,00 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 246,00 246,00 246,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 24,00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 26 159,44 26 159,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 159,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 009,04 -3 009,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 009,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 009,04 3 009,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 009,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 159,44 26 159,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 159,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4014
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 009,04 3 009,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 009,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 009,04 3 009,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 009,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4174 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 4 709,04 4 709,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 709,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 009,04 -3 009,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 009,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 213 362,22 2 210 071,58 2 098 584,58 1 699 825,00 398 759,58 3 000,00 96 205,00 12 282,00 0,00 0,00 3 290,64 3 290,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 607,00 26 607,00 26 607,00 4 607,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 247 969,22 2 236 678,58 2 125 191,58 1 704 432,00 420 759,58 3 000,00 96 205,00 12 282,00 0,00 0,00 11 290,64 11 290,64 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 1 950 804,22 1 947 513,58 1 901 026,58 1 581 312,00 319 714,58 0,00 34 205,00 12 282,00 0,00 0,00 3 290,64 3 290,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 607,00 26 607,00 26 607,00 4 607,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 985 411,22 1 974 120,58 1 927 633,58 1 585 919,00 341 714,58 0,00 34 205,00 12 282,00 0,00 0,00 11 290,64 11 290,64 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 222 224,48 1 222 224,48 1 222 224,48 1 222 224,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 850,00 3 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 226 074,48 1 226 074,48 1 226 074,48 1 226 074,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 211 567,00 211 567,00 211 567,00 211 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 662,00 662,00 662,00 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212 229,00 212 229,00 212 229,00 212 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 24 666,00 24 666,00 24 666,00 24 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95,00 95,00 95,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 761,00 24 761,00 24 761,00 24 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 96 942,00 96 942,00 96 942,00 0,00 96 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 942,00 118 942,00 118 942,00 0,00 118 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 162 460,47 112 460,47 94 305,47 0,00 94 305,47 360,00 17 795,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 460,47 112 460,47 94 305,47 0,00 94 305,47 360,00 17 795,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 159 338,47 109 338,47 91 183,47 0,00 91 183,47 360,00 17 795,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169 338,47 109 338,47 91 183,47 0,00 91 183,47 360,00 17 795,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 223 562,42 173 562,42 173 562,42 0,00 173 562,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223 662,42 173 662,42 173 662,42 0,00 173 662,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

przed zmianą 39 060,00 39 060,00 39 060,00 0,00 39 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 160,00 39 160,00 39 160,00 0,00 39 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 475 949,38 404 050,58 311 479,00 49 169,00 262 310,00 0,00 2 377,00 90 194,58 0,00 0,00 71 898,80 71 898,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 448,50 41 448,50 41 448,50 9 448,50 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 517 397,88 445 499,08 352 927,50 58 617,50 294 310,00 0,00 2 377,00 90 194,58 0,00 0,00 71 898,80 71 898,80 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 190 178,38 118 279,58 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 2 085,00 90 194,58 0,00 0,00 71 898,80 71 898,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 448,50 9 448,50 9 448,50 9 448,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 626,88 127 728,08 35 448,50 9 448,50 26 000,00 0,00 2 085,00 90 194,58 0,00 0,00 71 898,80 71 898,80 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 448,50 9 448,50 9 448,50 9 448,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 448,50 9 448,50 9 448,50 9 448,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 36 646,00 36 646,00 36 646,00 35 991,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 646,00 68 646,00 68 646,00 35 991,00 32 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 16 900,00 16 900,00 16 650,00 0,00 16 650,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 039,08 4 039,08 4 039,08 0,00 4 039,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 939,08 20 939,08 20 689,08 0,00 20 689,08 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 13 900,00 13 900,00 13 650,00 0,00 13 650,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 339,08 2 339,08 2 339,08 0,00 2 339,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 239,08 16 239,08 15 989,08 0,00 15 989,08 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 139,08 1 139,08 1 139,08 0,00 1 139,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 339,08 13 339,08 13 339,08 0,00 13 339,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 373 418,00 373 418,00 373 208,00 66 672,00 306 536,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18,00 -18,00 -18,00 0,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 232,00 1 232,00 1 232,00 0,00 1 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 374 632,00 374 632,00 374 422,00 66 672,00 307 750,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 6 618,00 6 618,00 6 618,00 0,00 6 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18,00 -18,00 -18,00 0,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 232,00 1 232,00 1 232,00 0,00 1 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 832,00 7 832,00 7 832,00 0,00 7 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 232,00 1 232,00 1 232,00 0,00 1 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 032,00 6 032,00 6 032,00 0,00 6 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 1 818,00 1 818,00 1 818,00 0,00 1 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18,00 -18,00 -18,00 0,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 717 248,95 1 053 613,64 1 053 245,64 53 819,00 999 426,64 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 663 635,31 663 635,31 535 599,39 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 265,74 7 265,74 7 265,74 0,00 7 265,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 724 514,69 1 060 879,38 1 060 511,38 53 819,00 1 006 692,38 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 663 635,31 663 635,31 535 599,39 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 569 109,00 569 109,00 569 109,00 25 574,00 543 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 265,74 7 265,74 7 265,74 0,00 7 265,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 576 374,74 576 374,74 576 374,74 25 574,00 550 800,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 893,00 893,00 893,00 0,00 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 265,74 5 265,74 5 265,74 0,00 5 265,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 158,74 6 158,74 6 158,74 0,00 6 158,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 539 987,00 539 987,00 539 987,00 0,00 539 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 540 987,00 540 987,00 540 987,00 0,00 540 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 761 212,89 590 388,48 109 610,38 5 695,00 103 915,38 455 778,10 0,00 25 000,00 0,00 0,00 170 824,41 170 824,41 168 703,53 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 736 212,89 565 388,48 109 610,38 5 695,00 103 915,38 455 778,10 0,00 0,00 0,00 0,00 170 824,41 170 824,41 168 703,53 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 431 521,36 421 897,48 74 860,38 0,00 74 860,38 322 037,10 0,00 25 000,00 0,00 0,00 9 623,88 9 623,88 7 503,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 406 521,36 396 897,48 74 860,38 0,00 74 860,38 322 037,10 0,00 0,00 0,00 0,00 9 623,88 9 623,88 7 503,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 21 250,00 21 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 250,00 -21 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 750,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 14 277 988,25 6 698 561,81 5 755 562,69 2 424 674,00 3 330 888,69 485 888,10 128 076,00 168 036,02 0,00 160 999,00 7 579 426,44 7 579 426,44 2 631 058,19 0,00 0,00

zmniejszenie -32 634,04 -32 634,04 -4 625,00 -4 607,00 -18,00 0,00 0,00 -28 009,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 685 223,36 84 207,36 81 198,32 14 561,50 66 636,82 0,00 0,00 3 009,04 0,00 0,00 601 016,00 601 016,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 930 577,57 6 750 135,13 5 832 136,01 2 434 628,50 3 397 507,51 485 888,10 128 076,00 143 036,02 0,00 160 999,00 8 180 442,44 8 180 442,44 2 631 058,19 0,00 0,00

Strona 6 z 6

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XV/127/20 Rady Gminy w Książkach z dnia 11 marca 2020 r. - j.b. Szkoła Podstawowa i Przedszkole
im. Henryka Sienkiewicza w Książkach - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 815 131,20 4 815 131,20 4 661 868,20 3 787 144,00 874 724,20 0,00 153 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 696,50 5 696,50 5 696,50 5 696,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 820 827,70 4 820 827,70 4 667 564,70 3 792 840,50 874 724,20 0,00 153 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 639 000,20 3 639 000,20 3 518 530,20 2 975 667,00 542 863,20 0,00 120 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 696,50 5 696,50 5 696,50 5 696,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 644 696,70 3 644 696,70 3 524 226,70 2 981 363,50 542 863,20 0,00 120 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 315 783,00 2 315 783,00 2 315 783,00 2 315 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 761,40 4 761,40 4 761,40 4 761,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 320 544,40 2 320 544,40 2 320 544,40 2 320 544,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 440 889,00 440 889,00 440 889,00 440 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 818,50 818,50 818,50 818,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 441 707,50 441 707,50 441 707,50 441 707,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 45 326,00 45 326,00 45 326,00 45 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116,60 116,60 116,60 116,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 442,60 45 442,60 45 442,60 45 442,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 940 833,20 4 940 833,20 4 781 620,20 3 894 224,00 887 396,20 0,00 159 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 696,50 5 696,50 5 696,50 5 696,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 946 529,70 4 946 529,70 4 787 316,70 3 899 920,50 887 396,20 0,00 159 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XV/127/20 Rady Gminy w Książkach z dnia 11 marca 2020 r. - j.b. GOPS w Książkach
 

- dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 22 558,10Pomoc społeczna 0,00 977,91 23 536,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85228 22 434,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 977,91 23 411,91

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 977,91 977,91

855 6 618,00Rodzina -586,00 1 809,21 7 841,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 6 618,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-586,00 1 800,00 7 832,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 6 618,00 -586,00 0,00 6 032,00

85503 0,00Karta Dużej Rodziny 0,00 9,21 9,21

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 9,21 9,21

29 176,10razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-586,00 2 787,12 31 377,22

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 29 176,10

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-586,00 31 377,222 787,12

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XV/127/20 Rady Gminy w Książkach z dnia 11 marca 2020 r. - j.b. GOPS w Książkach - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 22 213,00 22 213,00 22 213,00 11 500,00 10 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 213,00 26 213,00 26 213,00 11 500,00 14 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 22 213,00 22 213,00 22 213,00 11 500,00 10 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 213,00 26 213,00 26 213,00 11 500,00 14 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 3 530,00 3 530,00 3 530,00 0,00 3 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 530,00 4 530,00 4 530,00 0,00 4 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 349 396,25 1 349 396,25 922 701,22 453 435,00 469 266,22 0,00 426 695,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -266,08 -266,08 -266,08 -266,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 028,83 1 028,83 266,08 266,08 0,00 0,00 762,75 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 357 159,00 1 350 159,00 922 701,22 453 435,00 469 266,22 0,00 427 457,78 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 397 496,00 397 496,00 395 221,12 341 422,00 53 799,12 0,00 2 274,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 762,75 762,75 0,00 0,00 0,00 0,00 762,75 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 405 258,75 398 258,75 395 221,12 341 422,00 53 799,12 0,00 3 037,63 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 762,75 762,75 0,00 0,00 0,00 0,00 762,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 362,75 1 362,75 0,00 0,00 0,00 0,00 1 362,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 115 685,00 115 685,00 114 887,00 112 013,00 2 874,00 0,00 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -266,08 -266,08 -266,08 -266,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 266,08 266,08 266,08 266,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 685,00 115 685,00 114 887,00 112 013,00 2 874,00 0,00 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 65 280,00 65 280,00 65 280,00 65 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 266,08 266,08 266,08 266,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 546,08 65 546,08 65 546,08 65 546,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 3 993,00 3 993,00 3 993,00 3 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -266,08 -266,08 -266,08 -266,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 726,92 3 726,92 3 726,92 3 726,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 082 775,85 5 082 775,85 283 234,99 250 445,99 32 789,00 0,00 4 799 540,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 596,67 596,67 342,42 342,42 0,00 0,00 254,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 083 372,52 5 083 372,52 283 577,41 250 788,41 32 789,00 0,00 4 799 795,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 342,42 342,42 342,42 342,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342,42 342,42 342,42 342,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 284,70 284,70 284,70 284,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 284,70 284,70 284,70 284,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,74 50,74 50,74 50,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50,74 50,74 50,74 50,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,98 6,98 6,98 6,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6,98 6,98 6,98 6,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 193 246,99 193 246,99 57 471,99 52 751,99 4 720,00 0,00 135 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 254,25 254,25 0,00 0,00 0,00 0,00 254,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 193 501,24 193 501,24 57 471,99 52 751,99 4 720,00 0,00 136 029,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 254,25 254,25 0,00 0,00 0,00 0,00 254,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 254,25 254,25 0,00 0,00 0,00 0,00 254,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 468 645,10 6 468 645,10 1 228 149,21 715 380,99 512 768,22 0,00 5 240 495,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -266,08 -266,08 -266,08 -266,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 625,50 5 625,50 4 608,50 608,50 4 000,00 0,00 1 017,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 481 004,52 6 474 004,52 1 232 491,63 715 723,41 516 768,22 0,00 5 241 512,89 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XV/127/20 Rady Gminy w Książkach z dnia 11 marca 2020 r. -
 

limity wydatków na zadania inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 46 000,00143 410,00 189 410,00

40001 Dostarczanie ciepła 46 000,00 46 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 46 000,00 46 000,00

Przyłączenie do sieci gazowej kotłowni w Książkach 0,00 46 000,00 46 000,00

600 Transport i łączność 306 166,004 420 751,56 4 726 917,56

60016 Drogi publiczne gminne 306 166,00 4 421 917,564 115 751,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 095 751,56 306 166,00 4 401 917,56

Modernizacja drogi gminnej w Książkach ul.Ustronie 5 000,00 9 500,00 14 500,00

Przebudowa drogi gminnej nr 070406C Zaskocz-Jaworze o długości 1,1
 

km 350 000,00 242 666,00 592 666,00

Przebudowa drogi gminnej nr 070441C w miejscowości Blizienko na
 

odcinku w km.0+000 do km 0+990 690 947,00 54 000,00 744 947,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 225 850,000,00 225 850,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 225 850,00 225 850,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 225 850,00 225 850,00

Zakup działki w miejscowości Książki z przeznaczeniem pod potrzeby
 

związane z realizacją zadań gminy Książki 0,00 101 674,00 101 674,00

Zakup działki w miejscowości Osieczek z przeznaczeniem pod potrzeby
 

związane z realizacją zadań gminy Książki 0,00 124 176,00 124 176,00

750 Administracja publiczna 8 000,003 290,64 11 290,64

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 000,00 11 290,643 290,64

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00

Zakup systemu backup do Urzedu Gminy w Książkach 0,00 8 000,00 8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,0050 000,00 65 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 5 000,00 5 000,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 5 000,00 5 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu oznakowanego dla Komendy
 

Powiatowej Policji w Wąbrzeźnie 0,00 5 000,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 60 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 10 000,00 60 000,00

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Budowa budynku remizy strażackiej w Książkach 50 000,00 10 000,00 60 000,00

852 Pomoc społeczna 7 000,000,00 7 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 000,00 7 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 7 000,00

Zakup serwera do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach 0,00 7 000,00 7 000,00

7 579 426,44 8 187 442,44608 016,00Razem

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XV/127/20 Rady Gminy w Książkach

z dnia 11 marca 2020 r.

Dochody Gminy po zmianie stanowią kwotę 23.319.698,85 zł i zmniejszają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 1.389.479,36 zł.

Wprowadzone zmiany dotyczą:

1. Dochody bieżące po zmianie stanowią kwotę 19.492.306,95 zł i zwiększają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 27.353,62 zł, w tym:

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę kwota zmniejszenia
i zwiększenia w wysokości 950.953,00 zł. dotyczy przeniesienia dochodów z załącznika Urząd Gminy do
załącznika Organ Gminy.

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa kwota zmniejszenia i zwiększenia w wysokości 241.011,00 zł.
dotyczy przeniesienia dochodów z załącznika Urząd Gminy do załącznika Organ Gminy.

Dział 710 Działalność usługowa zwiększenie o kwotę 506,00 zł. dotyczące wpływów z odpłatności za
cmentarz komunalny. Kwota zmniejszenia i zwiększenia w wysokości 27.645,44 zł. dotyczy przeniesienia
dochodów z załącznika Urząd Gminy do załącznika Organ Gminy.

Dział 750 Administracja publiczna zwiększenie o kwotę 8.600,00 zł. tytułem wpływów z rozliczeń z lat
ubiegłych (refundacja z Powiatowego Urzędu Pracy, zwroty za energię). Kwota zmniejszenia i zwiększenia
w wysokości 2.435,00 zł. dotyczy przeniesienia dochodów z załącznika Urząd Gminy do załącznika Organ
Gminy.

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie o kwotę 9.323,00 zł.
w tym: środki unijne za zrealizowany w 2019 r. projekt "Zachowanie dziedzictwa lokalnego poprzez
zakup doposażenia dla lokalnych jednostek z terenu gminy Książki" - kwota 9.203,00 zł.; wpływy
niewykorzystanej dotacji przez OSP w 2019 r. w kwocie 120,00 zł.

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększenie o kwotę 8.039,08 zł. dotyczy
wpływu z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych. Kwota zmniejszenia i zwiększenia
w wysokości 2.421.310,00 zł. dotyczy przeniesienia dochodów z załącznika Urząd Gminy do załącznika
Organ Gminy.

Dział 758 Różne rozliczenia zwiększono plan o kwotę 100,00 zł. na wpływy z różnych dochodów
/rozliczenia podatku VAT/. Kwota zmniejszenia i zwiększenia w wysokości 7.071.996,00 zł. dotyczy
przeniesienia dochodów z załącznika Urząd Gminy do załącznika Organ Gminy.

Dział 801 Oświata i wychowanie kwota zmniejszenia i zwiększenia w wysokości 92.383,76 zł. dotyczy
przeniesienia dochodów z załącznika Urząd Gminy do załącznika Organ Gminy.

Dział 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 977,91 zł. dotyczące wpływów z rozliczeń lat ubiegłych
/refundacja z Powiatowego Urzędu Pracy/.

Dział 855 Rodzina zwiększenie o kwotę 1.565,63 zł. /zmniejszono o kwotę 586,00 zł. nienależnie pobrane
świadczenia z lat ubiegłych, zwiększono o kwotę 1.800,00 zł. wpływy z pozostałych odsetek/. W rozdziale
85503 zwiększono plan dotacji o kwotę 351,63 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań związanych
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny na podstawie pisma Wojewody Kujawsko - Pomorskiego nr
WFB.I.3120.3.4.2020. Zwiększono plan o kwotę 9,21 zł. tytułem wpłaty za duplikat Karty Dużej Rodziny.
W rozdziale 85506 dokonano zmiany źródeł finansowania projektu Maluch + zmniejszając wpływ dotacji
z budżetu państwa, a zwiększając wpływy z odpłatności od rodziców - kwota 1.600,00 zł. Kwota
zmniejszenia i zwiększenia w wysokości 16.000,00 zł. dotyczy przeniesienia dochodów z załącznika Urząd
Gminy do załącznika Organ Gminy.

Dział 900 Gospodarka ściekowa i ochrona wód kwota zmniejszenia i zwiększenia w wysokości
918.657,78 zł. dotyczy przeniesienia dochodów z załącznika Urząd Gminy do załącznika Organ Gminy.

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zmniejszenie o kwotę 1.838,00 zł. w tym:

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 1



- zmniejszono o kwotę 25.000,00 zł. środki w związku z wycofaniem się z realizacji projektu "Rewitalizacja
m. Książki w celu zapobiegania wykluczeniu społecznemu mieszkańców - świetlica II etap",

- zwiększono o kwotę 22.611,00 zł. środki unijne za zrealizowany projekt w 2019 r. "Zachowanie
dziedzictwa lokalnego poprzez zakup doposażenia dla lokalnych jednostek z terenu gminy Książki" ,

- zwiększono o kwotę 340,00 zł. z tytułu wpływu ze zwrotu niewykorzystanej dotacji przez GOK
w Książkach

- zwiększono o kwotę 211,00 zł. z tytułu wpływu ze zwrotu niewykorzystanej dotacji przez Gminną
Bibliotekę w Książkach,

Dział 926 Kultura fizyczna zwiększenie o kwotę 80,00 zł. tytułem wpływu ze zwrotu niewykorzystanej
dotacji przez Klub Sportowy Zryw.

2. Dochody majątkowe po zmianie stanowią kwotę 3.827.391,90 zł i zmniejszają się w stosunku do
ostatniej zmiany o kwotę 1.416.832,98 zł, w tym:

Dział 600 Transport i łączność zmniejszenie o kwotę 1.524.822,00 zł. tytułem środków pozyskanych
z Funduszu Dróg Samorządowych na przebudowę dróg, w tym:

- przeniesienie dochodów z załącznika Urząd Gminy do załącznika Organ Gminy kwota 1.465.275,50 zł.

- zwiększenie planowanych nakładów na drogę na drogę Zaskocz - Jaworze o kwotę 242.666,00 zł.

- zmniejszenie planowanych dochodów na drogę Blizno, Blizienko, Osieczek o kwotę 1.767.488,00 zł.
(powyższe środki trafiły w nadwyżkę 2019 r.).

Dział 630 Turystyka kwota zmniejszenia i zwiększenia w wysokości 1.352.012,49 zł. dotyczy
przeniesienia dochodów z załącznika Urząd Gminy do załącznika Organ Gminy.

Dział 700 Gospodarka gruntami i nieruchomościami kwota zmniejszenia i zwiększenia w wysokości
26.700,00 zł. dotyczy przeniesienia dochodów z załącznika Urząd Gminy do załącznika Organ Gminy.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska kwota zmniejszenia i zwiększenia w wysokości
525.722,89 zł. dotyczy przeniesienia dochodów z załącznika Urząd Gminy do załącznika Organ Gminy.

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększono środki o kwotę 107.989,02 zł.
tytułem dotacji ze środków unijnych za modernizację Gminnego Ośrodka Kultury wykonaną
w 2019r. Kwota zmniejszenia i zwiększenia w wysokości 107.026,00 zł. dotyczy przeniesienia dochodów
z załącznika Urząd Gminy do załącznika Organ Gminy.

Wydatki Gminy po zmianie stanowią kwotę 26.358.111,79 zł i zwiększają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 670.645,24 zł.

Na zmianę wydatków składają się następujące pozycje:

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę zwiększenie o kwotę
46.000,00 dotyczy przyłączenia do sieci gazowej kotłowni w Książkach. Zmniejszenie w wysokości
4.607,00 zł. dotyczy przeniesienia wynagrodzenia wraz z pochodnymi do rozdziału 75023.

Dział 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 306.166,00 zł. dotyczące:

- przebudowy dróg gminnych /Zaskocz - Jaworze 242.666,00 zł., Blizienko - 54.000,00 zł./,

- modernizacji drogi gminnej ul. Ustronie - 9.500,00 zł.

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększenie o kwotę 225.850,00 zł. dotyczy zakupu 2 działek
w miejscowościach Osieczek i Książki.

Dział 710 Działalność usługowa zwiększenie o kwotę 506,00 zł. dotyczące wydatków na cmentarzu
komunalnym, co bezpośrednio powiązane jest ze stroną dochodową. Na pozostałej działalności
przeniesiono kwotę 3.009,04 zł. z wynagrodzeń bezosobowych na wynagrodzenia osobowe pracowników.

Dział 750 Administracja publiczna zwiększenie o kwotę 34.607,00 zł w tym:

- zwiększenie o kwotę 4.607,00 zł. - przeniesienie środków z rozdziału 40002.,

- zwiększenie o kwotę 22.000,00 zł. na zakupie usług pozostałych,

- zwiększenie o kwotę 8.000,00 zł. na zakup systemu backup do Urzędu Gminy.

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 2



Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie o kwotę 15.000,00 zł.
w tym:

- na wykonanie dokumentacji projektowej remizy w Książkach 10.000,00 zł.

- na dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Policji 5.000,00 zł.

Dział 758 Różne rozliczenia finansowe - zwiększenie o kwotę 100,00 zł. tytułem rozliczeń podatku VAT.

Dział 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 47.145,00 zł. w tym:

- na wynagrodzenia wraz z pochodnymi kwota 15.145,00 zł.

- na pozostałą działalność 32.000,00 zł.

Dział 851 Ochrona zdrowia zwiększenie o kwotę 8.039,08 zł. na wydatki Gminnej Komisji
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych co bezpośrednio powiązane jest ze stroną dochodową.

Dział 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 7.762,75 zł. dotyczy wypłaty ekwiwalentu za odzież
pracownikom socjalnym/762,75 zł/ oraz zakupu serwera do GOPS /7.000,00 zł./. Przeniesiono pomiędzy
paragrafami kwotę 266,08 zł.

Dział 855 Rodzina zwiększenie o kwotę 1.810,67 zł. w tym:

- w rozdziale 85502 zwiększenie o kwotę 1.232,00 zł. tytułem zwrotów nienależnie pobranych świadczeń
rodzinnych, zmniejszenie o kwotę 18,00 zł. na pozostałych odsetkach.

- w rozdziale 85503 zwiększenie o kwotę 342,42 zł. co bezpośrednio powiązane jest ze stroną dochodową.

- w rozdziale 85504 zwiększenie o kwotę 254,25 zł. na wypłatę ekwiwalentu za odzież asystentowi rodziny.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększenie wydatków o 7.265,74 zł. Kwota
5.265,74 zł. dotyczy roku 2019 (wydatek zaplanowany z nadwyżki lat ubiegłych - przychody budżetu).
Kwota 2.000,00 zł. na dalsze potrzeby związane z gospodarką odpadami komunalnymi.

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zmniejszenie o kwotę 25.000,00 zł. w związku
z wycofaniem się z realizacji projektu "Rewitalizacja m. Książki w celu zapobiegania wykluczeniu
społecznemu mieszkańców - świetlica II etap".

Przychody budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę 2.060.124,60 zł. w tym z tytułu:

- nadwyżki z lat ubiegłych 1.772.753,74 zł. (Fundusz Dróg Samorządowych 1.767.488,00 zł., opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi 5.265,74 zł.),

- wolnych środków z lat ubiegłych 287.370,86 zł.

Zwiększone przychody stanowią źródło pokrycia deficytu 2020r.

Do Uchwały załączono wszystkie w niej wymienione załączniki.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Macikowski 

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 3



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1767481249 
 Imię: Marek Robert 
 Nazwisko: Macikowski 
 Instytucja: Rada Gminy w Książkach 
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  11 marca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 5F5617C8-5068-413E-A1D7-9803D2A64A6C. Podpisany Strona 4


		2020-03-10T23:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Marek Robert Macikowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




